КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

58жЖ
*"f;i Ф l t; t?Ф r

i*g I 7

ддмиНистрдIИи гороДскогО округД (ГОРОД Ia\линИНГРДД)

МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ОБШЕОбРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ rором кминингрАдд
СРЕДНЯЯ 0БЩЕОбРАЗОВДТЕЛЬНАЯ

школАý8

прикАз

|4.09.202З г.

Об осуществлении
родительского контроля
за организацией горячего питания
обучающихся МАОУ СОШ NЬ58

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать общешкольную комиссию дJIя осуществления родителъского
контроля за организацией и качеством горячего питаниrI обrrающихся с

правом их прохода в школьную столовую (при обязательном условии
.ьбпод."ии требований санитарного законодательства) в следующем составе :

1.1.Председатель комиссии - озолина олеся Николаевна

1.2.Состав членов комиссии определяется из числа родителей
обуrающихся (1-11 классы) в соответствии с графиком родительского
контроля

2.Утвердить график ежедневного родительского KoHTpoJUI за

организацией и качеством горячего питанИЯ об1..lающихся в течение 2023124

уtебного года (Приложение Nэl)
3.члены комиссии -,по резулътатам осуществления родительского

контроля заполняют оценочный лист (Приложение Nэ2)

4.Классным руководитеJUIм информировать родителей своего кJIасса о

возможности )частиrI в общешкольной за организацией и качеством горячего

питаниrI обуrающихся МАОУ СОШ J\b58.

4.1.ознакомить родителей с утвержденным графиком ежедневного

родительского контроля за организацией и качеством горячего питани,I

Обl^rающ 14хся в течение 2023 l 24 1"rебного года
jr&sбgепечить явку родителей в назначенный день дJuI

нение оценочного листа в соответствии

за исполнением приказа возложить на заместитеJUI

J\b 0 fЦ[о

осуществления
с результатами

"в

А.В. Ерохин

llриложение Nsl
к приказУ <Об осуЩествлении родительского контроля за организацией

горячего питаниrI Обу"lающихся МДоу соШ Ns58)

ГрафиК родителЬскогО контроЛя за организацией питания детей в
мАоу сош Nь58

.Щата
контроля

Класс Вид
приема
Пищп

отметка о
выполненпи

.Щата
контроля

Класс Вид
приема
пищц

Отметка о
выполненип

1А завтрак 5А обед
1Б завтрак 5Б завтрак
1в завтрак 5в обед
1г завтрак 5г завтрак
1д завтрак 5д обед
1Е завтрак 5Е завтрак
зА завтрак 5ж обед
зг завтрак бА завтрак
зл завтрак бБ обед
зж завтрак бв завтрак
зз завтрак бг обед
4л завтрак бл завтрак
4Б завтрак бк обед
4ж завтрак 7гl завтрак
2л обед 7г2 обед
2Б обед 7и завтрак
2в обед 7к обед
2г обед 7м1 завтрак
2д обед 7м2 обед
2Е обед 7с завтрак
2ж обед 8А обед
2з обед 8Б завтрак
зБ обед 8в обед
зв обед 8г завтрак
зЕ обед 8д обед
зи обед 8Е завтрак
зк обед 8ж обед
зл обед 9А завтрак
4в обед 9Б обед
4г обед 9в завтрак
4д обед 9г Обед
4Е обед 9л завтDак
10-е
кл

обед 9Е обед

1 1-е
кл

завтрак

Приложение Ns2

к приказу (ОG осуществлении родительского контроля за организацией

горячего питанияобучающихся МАОУ СОШ Ns58D

Форма оценочного листа

,Щата: < 202 г.

Ф.и.о. члена (членов) эодительской комиссии по контролю за организацией и качеством

питания:

@клиЧнoеМeнюДляoзнaкoмлeнияpoдитeлeйиДeтей?

ffiнеBнoеменюДляoЗнaкoМпeЕияpoдитeлeйидeтeй?

качественнс.ли проведена уборка пом9щений для приема пищи на момент

( ла, нет)

( да, нет)

Имеется ли журн*л контроля.u оu".йЪr rrййD
( да, нет)

( ла, нет)

1 блюдо ( да, нет)

2 блюдо ( да, нет)

З блюдо ( да, нет)

Ваш отзыв об организации питания в школе.

14,